Rafael Barrios de Mello
Técnico Legislativo

Ivan Antonio Barbosa

Diretor de Apoio Legislativo

Santo André, 7 de maio de 2020.

DE: Diretoria de Apoio Legislativo
PARA: Núcleo de Apoio Legislativo

Referência:
Processo nº 1517/2020
Proposição: Documentos Diversos - LEG n° 2/2020

Autoria:

OSMAR DE ALMEIDA

Ementa: Solicitação de alteração de coligação partidária.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação realizada: Instrução de Processo

Descrição: Considerando que houve equívoco na solicitação inicial, retornamos os autos
com as informações retificadas ao Núcleo de Apoio Legislativo, para as providências que
se fizerem necessárias com relação às alterações partidárias. Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
350034003700390035003A005400

		2020-05-07T13:04:14-0300